### LIBER III.

misericordiam tuam. ¶ Gratias ago tibi pater cœlestis, quod vnigenitum filium tuum propter me capi et ligari permisisti, quodq; ipse me redemit per amorem sancti spiritus tui. Libera me quæso ab æterna captiuitate, solue vincula peccatorum meorum, & erue me de laqueis dæmonum. ¶ Gratias ago tibi pater cœlestis, quod vnicum filium tuum per amorem sancti spiritus tui propter me flagellari voluisti. Libera me obsecro ab æterna flagellatione, & de manibus inimicorum meorum, & laua me ab omnibus peccatis meis in effuso sanguine eius. ¶ Gratias ago tibi pater cœlestis, quod dilectissimum filium tuum per amorem spiritus sancti tui spinis coronari permisisti. Dignare quæso per hanc diram coronationem ipsius, denuo coronare me gloria sempiterna. ¶ Gratias ago tibi cœlestis pater, quod propter me per amorem spiritus sancti tui vnicum filium tuum crucifigi permisisti. Libera me obsecro per hoc ab æterna dæmonum crucifixione. ¶ Gratias ago tibi pater cœlestis, quod propter me per amorem spiritus sancti tui vnicum & dilectissimum filium tuum felle & aceto in mortis angustia potari voluisti. Rogo bonitatē tuam domine Deus meus, vt per hoc reficere me digneris ex infinita misericordia tua cibo salutis æternæ. ¶ Gratias ago tibi cœlestis pater, quod per amorem sancti spiritus tui propter me dilectum vnigenitum filium tuum acerbissimam mortem subire fecisti. Libera me quæso a morte æterna. Rogo autem bonitatem tuam domine Deus meus per maximas ac multiplices poenas & passiones eiusdem filij tui, effusionem quoq; preciosi sanguinis sui, & amatissimam mortem

FF cius,

MARGARITAE EVANG.

cius, assiste mihi in extrema & vltima necessitate mea, Amen.

Hic adorabis beatissimam Trinitatem, te  
que resignabis & vnies cum diuinitate.

Cap. XL.

**G**ratias ago tibi pater coelestis, q̄ me per sapientiam filij tui, & amorem sancti spiritus tui de nihilo creasti. Sed ubinā quælo, o coelestis pater, adorare te debeo in spū meo. Ecce adoro & obsecro te existentem & manere volentem in memoria mea. Adiuua me, vt libenter nihil aliud cogitem, desiderem & ita memoria retineam, q̄ quod tu me cogitare, desiderare & in memoria vis retinere. Id p̄ sapientiam & merita filij tui, & amorem sancti spiritus tui. Gratias ago tibi, o æterna Dei sapientia, quod propter me homo fieri, & me perditum precioso sanguine tuo, & amara morte tua redimere dignatus es. Vbi quæso vis vt te adorem? Ecce adoro & rogo te existentem & manere volentem in intellectu meo. Adiuua me per potentiam patris tui, & amore spiritus sancti, qbus me redemisti, vt libenter nihil aliud discā, intelligā siue cognoscam, q̄ quod tu me vis scire, intelligere siue cognoscere. Gratias ago tibi, o æterna bonitas Dei mei, quod me per sapientiam, & merita filij Dei, & patris potentiam cōfortare & consolari dignatus es. Vbi quæso o sancte spiritus, adorare te debeo? Ecce suppliciter adoro & rogo te existentem & manere volentem iu libera voluntate mea. Adiuua me, vt libenter nihil aliud loquar, faciam, dimittam, patiar, velim atq; consentiam, quam quod tu me vis loqui, facere, dimittere.